
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/191/2017 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r., poz. 60) 

Rada Gminy Gać 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci Szkół Podstawowych prowadzonych przez gminę Gać oraz granice obwodów 

Szkół Podstawowych prowadzonych przez gminę Gać na okres od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 

2019r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych Publicznych Gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych przez Gminę Gać oraz granice klas dotychczasowych Publicznych  Gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Gać na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan sieci ośmioletnich Szkół Podstawowych prowadzonych przez Gminę Gać oraz granice 

obwodów ośmioletnich Szkół Podstawowych prowadzonych przez gminę Gać na okres od dnia 1 września 

2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lesław Stańko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 5 maja 2017 r.

Poz. 1847



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/191/2017 

Rady Gminy Gać 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gać oraz granice obwodów  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gać na okres 

od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

L. p. Nazwa szkoły podstawowej 
Adres siedziby oraz adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 
Granice obwodu 

1. Szkoła Podstawowa im. Ignacego Solarza  w Gaci 37-207 Gać 
Gać 116 

Gać 

2. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Dębowie 37- 200 Przeworsk 
Dębów 47 

Dębów 

3. Szkoła Podstawowa w Białobokach 37-207 
Białoboki 160 

Białoboki 

4. Szkoła Podstawowa im. Stanisława i Janka Bytnarów w Ostrowie 37-207 Gać 
Ostrów 5a 

Ostrów, Wolica, Mikulice 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Lesław Stańko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1847



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/191/2017 

Rady Gminy Gać 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych przez Gminę Gać oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gać na okres od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

Nazwa gimnazjum 

Adres siedziby oraz adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu 

Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Gaci prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Ignacego Solarza w Gaci  
37-207 Gać 

Gać 116 
Gać, Ostrów, Białoboki, 

Mikulice Wolica 

Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Dębowie prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dębowie  
37- 200 Przeworsk 

Dębów 47 
Dębów 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Lesław Stańko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1847



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/191/2017 

Rady Gminy Gać 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gać oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Gać na okres od dnia 1 września 2019r. 

L. p. Nazwa szkoły podstawowej 

Adres siedziby oraz adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu 

1. Szkoła Podstawowa im. Ignacego Solarza w Gaci 37-207 Gać 
Gać 116 

Gać 

2. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w  Dębowie 37- 200 Przeworsk 
Dębów 47 

Dębów 

3. Szkoła Podstawowa w Białobokach 37-207 
Białoboki 160 

Białoboki 

4. Szkoła Podstawowa im. Stanisława i Janka Bytnarów w Ostrowie 37-207 Gać 
Ostrów 5a 

Ostrów, Wolica, Mikulice 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Lesław Stańko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1847



 

Uzasadnienie  
 

 

 Wprowadzona przepisami ustawy – Prawo Oświatowe oraz ustawy Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo Oświatowe, reforma systemu edukacji nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek 

określenia kształtu  nowej sieci szkolnej. Zmiana struktury szkolnej pociąga za sobą konieczność 

wprowadzenia zmian w sieciach szkolnych, szczególnie w sieciach szkół podstawowych. Zatem zgodnie 

z art. 206 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U z 2017 r., poz. 60)  Zespół Szkół w Gaci w skład którego wchodzą: szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Solarza  i Gimnazjum im. Ks. Bronisława Markiewicza w Gaci stają się szkołą Podstawową im. Ignacego 

Solarza w Gaci. 

Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Dębowie w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa 

i Gimnazjum  stają się Szkołą Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Dębowie. Z dniem 1 września 

2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, zatem 

sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Białobokach  staje się ośmioletnią szkołą Podstawową  w Białobokach, 

a sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Stanisława i Janka Bytnarów w Ostrowie staje się ośmioletnią 

Szkołą Podstawową w Ostrowie . 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1847


		2017-05-05T14:33:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




